2024年 7月吉日

お客様各位

ローヤル電機株式会社

換気営業部 住宅換気営業課

東京都港区高輪 2-16-37

TEL：(03)5424-1861

価格改定についてのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、国際情勢の不安定化により資源・エネルギー価格や原材料価格の上昇、そして

2024年問題を控えた物流事業者による運賃の値上げが生じております。弊社の換気装置に

使用する各種部材の定価改定と共に、原価の高騰は著しくなっております。その都度、弊社

においても諸経費の削減をはじめとする企業努力により、価格の維持に努めてまいりました

が、弊社単独の努力では抗し難い状況となっており、従来の価格を維持することが困難な状

況となっております。誠に不本意ではございますが、下記の通り製品価格と送料表示を改定

させていただくこととなりました。

なお、今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいた

だけるよう、誠心誠意、精励いたす所存です。事情をご賢察の上、ご了承くださいますよ

う、謹んでお願い申し上げます。

記

1. 対象商品

・換気本体および部材を含めたシステム価格

・送料

※チャーター料や遠隔地、離島等は別途ご請求となります。

２. 改定の実施時期

2024年 8月随時で見積適用、なお有効期限切れの過去見積は含みません。

以上

従来同様のご愛顧、ご拡売を賜りますよう、切にお願い申し上げます。

9 月